
Nadere regels Parkeerverordening, eerste wijziging 

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Vaststellen parkeerbesluiten Dordrecht, januari 2024; 

  

gelet op artikel 2, lid 1 van de Parkeerverordening Dordrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de navolgende 

Nadere regels Parkeerverordening Dordrecht, eerste wijziging 

  

Artikel I Wijziging nadere regels 
De nadere regels wordt als volgt gewijzigd. 

In artikel 12 wordt een lid ingevoegd onder vernummering van lid 2 tot lid 3, luidende: 

2. Aanvragers van een zorgverlenersvergunning, die geen BIG-registratie hebben, komen alleen in 

aanmerking voor een dergelijke vergunning na overlegging van een directieverklaring waarin 

wordt aangetoond dat de aanvrager werkzaam is bij een professionele (thuis)zorg- of hulpverle- 

nersinstelling. 

  

Artikel II Datum inwerkintreding 
Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

  

Artikel III Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: "Nadere regels Parkeerverordening Dordrecht, eerste wijziging". 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van dinsdag 19 december 2023. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, A.W. Kolff 

secretaris, burgemeester 

Nr. 567886 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 567886 29 december 2023 1 


